ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VACARIA

Júlio de Castilhos, nº 1.302 - Cep: 95200-000, Centro, Vacaria - RS

Fone: (54) 3232-1003 / 3232-4444 - E-mail: camara@camaravacaria.rs.gov.br

Página 1 www.camaravacaria.igamtec.com.br Protocolo: 1646 / 2018

Pedido de Providências 0225/2018

Vacaria, 6 de agosto de 2018.

Exmo. Sr.
Mauro Deluchi Shuler
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de Providências:

- Solicita à Administração Pública Municipal, para que efetue o fechamento de um
buraco na rua Alípio Ramiro Porto, em frente a residência de nº 202, Bairro Mauá km 4.

JUSTIFICATIVA

                    O buraco foi aberto há alguns dias e ainda não houve a conclusão da obra. O
presente pedido se faz necessário, para que este vereador possa exercer seu papel de agente
fiscalizador.

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)